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Wto 55.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 25 april 1900.
— — — — Andra Kammaren den 25 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kongl. Majds 

proposition angående öfverlåtande på Svegs kommun af 
kronans rätt till ett vid afvittringen inom Svegs socken 
åt socknemännen Ull kyrkostaUar afsatt område.

(Statsutskottets utlåtande n:o 52.)

Till Konungen.

Eders Kongl. Maj:t har uti en till Riksdagen aflåten propoposition 
af den 16 nästlidne februari föreslagit Riksdagen att medgifva, att kro
nans rätt till ett i propositionen omförmäldt, vid afvittringen i Svegs 
socken åt socknemännen till nödigt utrymme för kyrkostallar afsatt om
råde finge öfverlåtas på Svegs kommun under vilkor:

att området, i hvad Eders Kongl. Maj:ts befallningshafvande funne 
detsamma erforderligt för nyssnämnda med upplåtelsen af området afsedda 
ändamål, fortfarande skulle för detta ändamål användas;

att kommunen i öfrigt finge å området, i öfverensstämmelse med den 
plan för detsammas bebyggande, som kunde varda af Eders Kongl. Maj:ts 
befallningshafvande faststäld, upplåta tomter åt enskilde på de vilkor, 
kommunen kunde finna skäligt bestämma;
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att innehafvare af å området redan upplåtna lägenheter skulle ega 
att för dem utan ersättning erhålla nödigt tomtutrymme i den mån detta 
läte förena sig med regleringsplanens genomförande;

att, derest Eders Kongl. Maj:ts befallningshafvande vid fastställande 
af berörda plan skulle finna, att någon tomt borde för något kronans 
ändamål undantagas, kommunen skulle vara skyldig att till kronan utan 
ersättning upplåta sådan tomt; samt

att för tomter inflytande försäljningsmedel skulle i första rummet 
användas till bestridande af sådana kostnader och utgifter, som påkallades 
af områdets behöriga ordnande.

Riksdagen, som finner önskvärdt, att förhållandena med afseende å 
ifrågavarande område varda vederbörligen ordnade, och anser detta mål 
lämpligast kunna vinnas genom den nu föreslagna öfverlåtelsen, har icke 
haft något att emot Eders Kongl. Maj:ts framställning erinra, hvadan 
Riksdagen bifallit Eders Kongl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 25 april 1900.

Med undersåtlig vördnad.


